
 
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E 
DEGLI ODONTOIATRI  DI VENEZIA 
 

Deliberazione n. 40/2019 
Delibera a contrarre e contestuale affidamento  

per servizio di micro-levigatura pavimenti piani superiori 
cig: ZF82807905 

Il Consiglio dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Venezia riunito nella seduta 

del 16.04.2019 alle ore 20.45 

POSTO che si rende necessario procedere alla manutenzione dei pavimenti dei piani superiori, 

così come già svolta per la sala convegni “Caterina Boscolo” nel corso del 2017; 

POSTO che tale servizio consiste in : 
 

- Lavaggio a fondo del pavimento con l’utilizzo di micro-spazzola, disco verde 3M e detergente 
ph alcalino; 

- Aspirazione del liquido di risulta e relativo sciacquo, 
- PASSAGGIO CON Pads grana 60-120-220-400-800-1500-3500; 
- Lucidatura con polish specifico; 

 
VISTO l'art. 38 "Sistema in economia", del vigente Regolamento per l'amministrazione e la 

contabilità dell'ente; 

EVIDENZIATO che la Ditta che ha gestito questo servizio presenta i necessari requisiti di 

comprovata esperienza nel settore e di affidabilità avendo sempre soddisfatto le esigenze 

dell’ente in maniera tempestiva ed allineando i costi di gestione in maniera congrua; 

PRESA VISIONE del preventivo inviato dalla ditta  Attiva Servizi soc.coop. – via della rinascita 

172 – Marghera (ve) – P. Iva 03435489276  che prevede un importo di € 5.200 + iva; 

VISTO il bilancio di previsione per l'anno 2019 che prevede al Titolo I, categoria VI, capitolo 4  

“Manutenz. e canoni assistenz. Ordinaria: locali, impianti, pc etc” uno stanziamento di € 

30.000,00 e che vi è capienza nel capitolo; 

CONSIDERTAO che questa attività rientra nella richiesta di CONTRIBUTO STRAORDINARIO per il 

progetto denominato “Progetto di manutenzione della sede, dell’ammodernamento degli 

impianti ed opere e strutture complementari all’attività ordinistica, acquisto ed 

ammodernamento attrezzature tecniche ed informatiche ed adeguamento delle infrastrutture 

a norma di legge”, per la quale la FNOMCeO ha concesso il patrocinio; 

DETERMINA 

Di procedere all’affidamento diretto del servizio di microlevigatura e lucidatura pavimenti alla 

ditta  Attiva Servizi soc.coop. – via della rinascita 172 – Marghera (ve) – P. Iva 03435489276 

come da preventivo trasmesso prot. Ordine 5609 del 17/12/2018; 



Di imputare la spesa relativa al 2019 pari ad € 5.200 + iva al bilancio di previsione per l'anno 

2019 che prevede al Titolo I, categoria VI, capitolo 4  “Manutenz. e canoni assistenz. Ordinaria: 

locali, impianti, pc etc” uno stanziamento di € 30.000; 

Il Presidente        Il Segretario 

           (dott. Giovanni Leoni)                                   (dott. Luca Barbacane) 

 

 

Utente:  Carla Carli  

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 

 

Denominazione Amministrazione:  ORDINE DEI MEDICI DELLA PROVINCIA DI VENEZIA - 

ORDINE MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI VENEZIA  

Smart CIG: Dettaglio dati CIG 

Dettagli della comunicazione  

 

CIG ZF82807905 

Stato CIG COMUNICATO 

Fattispecie contrattuale 

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 

40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

Importo € 5.200,00 

Oggetto servizio di microlevigatura pavimenti  

Procedura di scelta contraente 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto principale del contratto SERVIZI 

Disposizioni in materia di 

centralizzazione della spesa pubblica 

(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 

dPCM 24/12/2015 
 

Motivo richiesta CIG 
Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui 

al dPCM 24 dicembre 2015 
 

 

 


		2019-05-24T11:02:04+0100
	Venezia-Mestre
	LEONI GIOVANNI
	15.485,29


		2019-05-24T11:49:37+0100
	Venezia_Mestre
	BARBACANE LUCA
	firmato digitalmente - D.Lgs 82/2005 s.m.i.




